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Wszyscy Wykonawcy

O DP OWIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6z. zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawe testow psychologicznych na potrzeby projektu
"PRZETESTUJ RYNEK PRACY!" POWR.03.01.00-00-S156/17 (przedmiot zamoOwienia zostat
podzielony na 2 czesci), wspoffinansowanego ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj, Osi priorytetowej Il Szkolnictwo wyzsze
dla gospodarki i rozwoju, Dziatania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyzszym.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 1. Pkt 47 WERK-ark. testowe (25egz.) — obliczenie wynikéw z tych arkuszy wymaga
zakupienia jednostek e -WERK wprowadzanie wynikow (w ilosci takiej, jak liczba arkuszy lub w
postaci portfela kwotowego z rabatem).

Odpowiedz 1. Zamawiajacy usuwa poz. 47 z Formularza cenowego (Zatacznik nr 2 do SIWZ).

Pytanie 2. Pkt 49 e-WKP jednostka badaniowa — stuzy do wykonania komputerowego badania na
naszej Platformie testowej, czy nie chodzito jednak o e-WKP wprowadzanie wynikéw, ktére jest
znacznie tansze i umozliwia obliczenie wynikéw z arkuszy papierowych (pkt 48)? (ilo$é taka jak
arkuszy lub portfel kwotowy z rabatem)

UWAGA! Do zakupu jednostek badaniowych lub wprowadzania wynikéw na Platformie Epsilon
konieczne jest podpisanie umowy (w zatgczniku).

Odpowiedz 2. Zamawiajacy rezygnuje z zakupu jednostek badaniowych. Zamawiajacy chce
zakupi¢ wprowadzanie wynikow.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmian zapiséw Istotnych postanowien umowy
(Zatacznik nr 4 do SIWZ). W § 1 po ust. 3 dodany zostaje ust. 4 w nastepujacym brzmieniu:

»W przypadku, gdy w zwiazku z realizacja przedmiotu umowy konieczne bedzie powierzenie
Wykonawcy przetwarzania danych osobowych, strony zobowiazuja sie do zawarcia
odpowiedniej umowy regulujacej przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami i
wymogami Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (og6lne
rozporzadzenie o ochronie danych - RODO), zapisami Ustawy z dnia 10.05.2018 r. o ochronie
danych osobowych z p6zniejszymi zmianami (Dz. U. z 2018 r. poz.1000) lub innymi przepisami
prawa polskiego oraz umowy o dofinansowanie projektu.”

Pytanie 3. Pkt 52 TIC- Jednostka klucz IV (501+) dziatania komercyjne ilog¢ 30 — jednostka w tej
cenie dotyczy zakupu powyzej 500 egzemplarzy i w Parstwa przypadku nie sg to badania




komercyjne, czyli powinna to by¢ jednostka ,TIC- jednostka klucz | (1-100badan) dla uczelni i
studentéw za badanie 10soby”.

Odpowiedz 3. Zamawiajacy chce zakupi¢ - Jednostke klucz dla uczelni i studentéw dla 3000
badanych.

ZMIANA SIwz

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiajacy zmienia tre$¢ zapiséw zatgcznika nr 2b
(Formularz cenowy) poprzez usuniecie poz. 2 i 3 oraz zwigkszenie ilosci zamawianych testow w poz.
1 - byto: 6 kpl., jest: 12 kpl.

W zwigzku z powyzszymi zmianami na stronie internetowej Zamawiajgcego zamieszczony zostat
zmodyfikowany zatgcznik nr 2b do SIWZ — Formularz cenowy.

ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6ézn. zm.) postepowaniu prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego zmienia termin otwarcia ofert.

Termin sk{adanjf ofert oraz wniesienia wadium zostaje on przesuniety z dnia 08.04.2019 r., godz.
11:30 na dzien AQ .04.2019 r., godz.: 11:30.

Jednoczes$nie informujemy, ze miejsce oraz godzina otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Wprowadzone zmiany sg wigzgce i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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